РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОГНЕДИНСКИЙ РАЙОН

ВОРОНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 17.06.2019 г. № 1-186
с.Вороново

        В связи с истечением срока полномочий депутатов Вороновского сельского Совета народных депутатов первого созыва, и в соответствии с п.п. 3,7 ст. 10 Федерального Закона от 12.06.2002г № 67-ФЗ «об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.2 Закона Брянской области от 05.05.2008 г № 34-З «о сроках проведения выборов в органы местного самоуправления муниципальных образования в Брянской области», п.1 ст.5 Закона Брянской области от 26.08.2008 г №54-З «о выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Брянской области», Вороновский сельский Совет народных депутатов
 РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов Вороновского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва на воскресение 8 сентября 2019 г

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Новый путь» и на сайте Вороновской сельской администрации: https://adm-voronovo.okis.ru/.

Глава поселения                                                             Т. А. Симохина